
Uchwała nr 1713/384/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków zgłoszonych do projektów:  
„Planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego”  
oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko do Planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), związku z art. 41 ust. 1 pkt 6  
i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405,  
z późn. zm.1) oraz uchwałą nr 196/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się sposób rozpatrzenia: 
1) uwag i wniosków zgłoszonych w związku z udziałem społeczeństwa w strategicznej 

ocenie oddziaływania na środowisko na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia  
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko,  

2) uwag i wniosków zawartych w opiniach, o których mowa w art. 41 ust. 1 pkt 6 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

- do projektów: „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego”  
oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko do Planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa mazowieckiego”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i 1999 oraz z 2018 r. poz. 810, 
1089, 1479, 1496, 1563, 1590, 1669 i 1722.  


	w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków zgłoszonych do projektów:  „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego”  oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko do Planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


